
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-49/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. december 18-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 50. éves évfordulója 
alkalmából kiadvány készítésére és a Kinizsi színmű bemutatására fedezet 
biztosítása 
 
422/2008. (XII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kinizsi Pál Gimnázium 50. 
évfordulója alkalmából tervezett kiadvány megjelenéséhez, valamint a Kinizsi színmű 
bemutatásához 800.000,- Ft fedezetet a 2009. évi költségvetés terhére biztosít, 
melyből a folyósított összeg felét visszafizeti a rendezvény lebonyolítása után. 
 
Határidő: 2009. évi költségvetés tervezése 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
 Gazdasági Osztály 
Határozatról értesül: 
 Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 
  

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. december 19. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
          jkv. 


